



Verksamhetsberättelse 2025 Bredareds IF

Bredareds IF:s styrelse har under 2025 bestått av:

Marie-Louise Krantz, ordförande

Alva Johansson, vice ordförande

Gustav Larsson, sekreterare

Karin Larsson, kassör

Sven Bertilsson

Peter Stüven

Johan Skoglund

Allmänt

Årsmöte hölls den 19 mars 2025. Styrelsen har fortsatt arbetat efter modellen med månatliga styrelsemöten och ett arbetsutskott, AU, som kan samlas vid behov. Styrelsen har under 2025 haft 11 möten.

Medlemsantalet har minskat något 2024, antal barn och ungdomar är fortsatt högt.

2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
418	453	521	520	501	425	545	529	470	422	408	418
124	126	114	138	122	128	147	159	153	126*	121	125

*6-20 år

Summan av rapporterade aktiviteter och deltagare till kommunalt och statligt (LOK).

2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
780	557	472	480	482	634	569	362	561	851	917	1064
8223	4398	4456	3944	4129	5469	5255	3668	4992	8912	9653	10969

Medlemmar och aktiviteter

Antalet medlemmar har dessvärre fortsatt att minska något sedan de höga siffrorna under pandemiåren, medan antal aktiviteter har ökat markant. Även antal aktiviteter för yngre barn (under 6 år) har ökat, vilka inte är med i statistiken ovan.

Måndagsgympan är även den fortsatt väldigt populär och lockar fler deltagare.

Personal

Föreningen har en föreningsadministratör, Gunnar Augustsson, anställd på 20 procent. Lars Johansson är anställd som vaktmästare på 40 procent.

Värdegrund

Ett nytag i att hålla värdegrunden mer levande har påbörjats bland annat genom att en ledarträff för alla föreningens ledare har genomförts. Detta för att se till att vår värdegrund genomsyrar alla aktiviteter i BIF. Värdegrunden har tydlig förankring i Riksidrottsförbundets värdegrund – "Glädje och gemenskap", "Allas rätt att vara med" och "Rent spel".

Säker och Trygg förening

Bredareds IF är en säker och trygg förening certifierad enligt Borås Stads regelverk.

Styrelseledd verksamhet

Tisdagen 11 december serverades det **gröt** och julsinksmörgås i Klockargården och vi fick besök av Bredareds lucia och tärnor.

Arbetsplatsträffar (APT) och medarbetarsamtal har genomförts under ledning av Marie-Louise Krantz som varit personalansvarig.

Bredareds IF var medarrangör av **traktorracet** i Vänga i oktober och skötte bland annat entré och parkering samt servering.

Bredareds IF har under 2025 skött **parkeringen vid Bruket i Wiared**, vilket gett fina intäkter till föreningen.

Information **Bredaredsbladet** delas ut till medlemmar, varav ett nummer också distribueras till samtliga hushåll i Bredared.

En **HLR- kurs** hölls i oktober främst för ledarna men även alla medlemmar var inbjudna. Styrelsen avser att denna ska vara återkommande årligen.

2 st nya 7-manna mål köptes in till grusplan tack vare medel från Borås Stad och Sparbankstiftelsen Sjuhärad.

Vi har gått med i Fritidskortet som möjliggör ett ekonomiskt stöd för föräldrar att betala aktivitetsavgifter.

Under året har vi satt en ny rutin för registrering av våra folkbildningstillfällen i föreningen. Dessa timmar genererar ökat stöd från RF-SISU som vi kan använda till utveckling och utbildning. Antalet lärgruppstimmar (tillfällen då föreningsmedlemmar suttit ner tillsammans och samtalat, utvecklat och utbildat oss om och kring föreningen mm.) har ökat från 0 timmar -2023, 72 timmar- 2024, 270 timmar- 2025.

Styrelsen har under 2025 fortsatt arbetet med våra **sponsorer**, vilket också bidragit till fler sponsorer. Även fotbolls- och orienteringskommittéerna har fått medel från sponsorer. Bland annat har tillstånd för skyltar beslutats av länsstyrelsen och nya sponsorkontrakt skrivits.

Under 2025 har en förstudie tagits fram för en **konstgräsplan**. Arbetet med bidragsansökningar har intensifierats.

Samverkan i Bredared

Bredareds IF är en viktig del av Bredared som samhälle och föreningen vill vara med och utveckla samhället och samarbetar gärna med våra föreningsgrannar. Under 2025 medverkade Bredareds IF vid höstmingel vid Bredareds Livs och bidrog till arrangerandet av tipspromenader.

Representation

Föreningen har varit representerade på möten och aktiviteter som anordnats av Borås Stad, Idrottsförbund och övriga allianser av intresse för vår verksamhet.

Revisorer

Revisorer för verksamhetsåret har varit Lars Björfjäll och Arne Persson.

Valberedning

I valberedningen har ingått Christer Stenström, Bengt Larsson och Simon Gabrielsson.

Verksamhetsberättelse 2025 orientering

Kommittén har bestått av:

Niklas Krantz, ordförande

Leif Blomqvist

Anders Grad

Niclas Hultgren

Orienteringskommittén har under året genomfört följande:

- Träningar för barn och ungdomar under hela året med uppehåll under sommaren och jul. Ungdomsträningen har bestått av ca 30 ungdomar. Efter träning har vi fortsatt med kvällsfika och gemenskap. Det är en stor glädje och engagemang som fyller Klockargården torsdagskvällarna. Fotbollsgrupperna var efter höstlovet inbjudna till att vara med på Lindas tuffa fysträning för att öka klubbgemenskapen. Vi åkte med hela gänget till Skara sommarland för sommarlandssprinten.
- Orienteringstävlingar – Byasprinten 18 maj med ett blygsamt antal deltagare i strålande väder. Arena på nya gräsmattan vid affären. DM medel och DM stafett i samarbete med Hestra IF 6-7 september utanför Målsryd. Det var ett lyckat arrangemang med 537 anmälda på DM medel samt 61 anmälda lag på stafetten. Fin terräng och bra banor bidrog till nöjda deltagare. Ett lyckat arrangemang tack vare alla som bidrog till tävlingen.
- Indoortävling under o-event 8 november på Bodaskolan med drygt 800 startande. I samband med o-event var ett antal ungdomar på läger med andra Boråsklubbar. Övernattning skedde på Bodaskolan. Succé som doftar uppföljare 2026 på ny skola.
- Arrangerade BLK-trailen vid klockargården i mars i samarbete med Borås löparklubb. Cirka 150 löpare deltog.
- Deltagande i distriktsmästerskap med framgångar. Distriktsmästare blev Gunilla Larsson i D65 natt och i stafett D12 Sigrid Hallberg, Iris Hultgren, Ellen Reutgard och Almy Gabrielsson. Och i det nya inofficiella DM-indoor tog Olof Enander hem segern.
- Segrare i ståndkan: ungdomsklass, Sigrid Hallberg, vuxenklass, Gunilla Larsson
- Löpträning för vuxna på torsdagar
- Arrangerade Nattsjuan i februari och december
- Arrangerade 2 st av Borås o-rings motionsorienteringar
- Hjälpte till med skogsflicksmatchen för södra Sverige i maj
- Ansvarade för en station med linbana på Linnémarschen
- Revidering av delar av våra kartor

Verksamhetsberättelse Fotbollen

Kommitten har bestått av:

Oscar Hernandez, ordförande
Fredrik Ejderhall
Emelie Holmstrand
Ellen Freiholtz
Robin Ohlsson

och

Emma Olsson (Tf. ordförande)
Karolina Gustavsson
Charlotte Henrysson
Robin Ohlsson

Verksamhetsberättelse 2025 Bredareds IF – Fotbollskommittén

- Bredareds IF:s fotbollsverksamhet har under 2025 präglats av glädje, engagemang och en stark gemenskap. Föreningen fortsätter att vara en viktig mötesplats för barn, ungdomar och vuxna i bygden – där rörelseglädje, trygghet och utveckling står i centrum.
- Under året har vi haft en bred verksamhet med lag i flera åldrar, från de allra yngsta som tar sina första steg med boll, till äldre barn och ungdomar som tränar och spelar regelbundet. Verksamheten har möjliggjorts tack vare ideella ledare som med stort hjärta och engagemang skapar en trygg och utvecklande miljö för våra spelare. Även föräldrar och andra ideella krafter har bidragit på många sätt, både på och utanför planen.
- Vår ambition är att erbjuda en fotbollsverksamhet där alla får vara med, utvecklas i sin egen takt och känna glädje i att röra på sig. Nedan följer en sammanfattning av respektive lags verksamhet under året.

Flickor och pojkar födda 2019-2020

Ledare: 4

Aktiva spelare: 18 (9 flickor, 9 pojkar)

Laget 19/20 har under 2025 präglats av lek, glädje och gemenskap, samtidigt som allt fler fotbollsmoment har smugit sig in på ett naturligt och lustfyllt sätt.

Under årets början välkomnade laget två nya ledare, Olle och Emma, vilket gav goda förutsättningar för struktur, planering och utveckling. Träningsupplägget anpassades så att gruppen ofta delades upp, vilket gav alla barn möjlighet att synas och utvecklas i sin egen takt – något som visade sig mycket uppskattat av både barn och ledare.

Laget tränade under vårterminen både inomhus i idrottshallen och utomhus på Hagavallen, från vecka 4 till vecka 26. Inför sommaruppehållet informerades spelare och föräldrar om att hösten skulle innebära lagets första sammandrag – något som skapade stor förväntan.

Höstterminen startade vecka 34 och redan den 30 augusti var det dags för matchdebut i spelformen 3 mot 3 i samband med Borgstenas 100-årsjubileum. Bredared deltog med två lag och dagen bjöd på härlig fotbollsglädje och stolta spelare. Succén fortsatte när laget den 6 september deltog med två lag i Peter Ahos minnescup i Fristad.

Under hösten har laget tränat på Hagavallen så länge vädret tillät och därefter flyttat in i idrottshallen. Terminen avslutades vecka 48, lagom till första advent.

Flickor födda 2016–2017

Ledare: 3

Aktiva spelare: 13 (11 födda 2016, 2 födda 2017)

Flickor 16/17 har haft ett innehållsrikt och utvecklande år med god träningsnärvaro och stark laganda. Träningsdeltagandet har varit högt, där majoriteten av spelarna deltagit på mellan 60–100 % av träningarna.

Under året har laget spelat matcher i spelformen 5 mot 5 mot flickor födda 2016. Vintern inleddes med två inomhusturneringar i Svenljunga och Alingsås, följt av deltagande i Kronäng Cup utomhus. Inför seriespelet spelades en träningsmatch och efter avslutad serie testade laget även på spelformen 7 mot 7 i matcher mot Fristad.

Laget deltog i totalt sju seriesammandrag med tre matcher per tillfälle samt i en turnering i Rydahallen där två matcher 7 mot 7 spelades. Träningarna har genomförts två gånger i veckan under utesäsongen på Hagavallen och därefter inomhus på söndagar från mitten av oktober.

Utöver fotbollen har laget haft en uppskattad säsongsavslutning med match, bastu och pizza på Klockargården, tillsammans med priser och tävlingar för alla spelare. Laget har även gemensamt gått på både Elfsborgs dam- och herrmatcher.

Flickor födda 2012–2014

Ledare: 3

Aktiva spelare: 16 (3 födda 2012, 3 födda 2013, 10 födda 2014)

Flickor 12/14 har haft ett mycket aktivt och framgångsrikt år, både sett till träningsnärvaro och sportslig utveckling. Träningsdeltagandet har varit mycket högt, där en stor del av laget legat på 80–100 % närvaro.

Under 2025 har laget spelat samtliga matcher mot flickor födda 2013 och deltagit i två inomhusturneringar under vintern (Vedum och Alingsås) samt Kronäng Cup utomhus. Inför seriespelet spelades cirka sex träningsmatcher och under säsongen deltog laget i seriespel med totalt 14 matcher.

En av årets höjdpunkter var deltagandet i Åsa Cup, där laget ställde upp med två lag och fick en helg fylld av fotboll, gemenskap och minnen för livet. Efter seriespelet har laget fortsatt utvecklingen genom att spela träningsmatcher i spelformen 9 mot 9 fram till jul.

Laget tränar måndagar och onsdagar året runt samt deltar på orienteringens fysträning och löpning på torsdagar, där närvaron ligger runt 70 %. Från mitten av oktober har laget dessutom tränat tillsammans med Borås GIF:s flickor på deras konstgräs, vilket gett värdefull inspiration och nya miljöer. Matcherna spelas främst på helger, vilket ger spelarna möjlighet till 3–4 aktiva tillfällen per vecka.

Även utanför planen har gemenskapen varit stark. Laget har haft en gemensam avslutning med match, bastu och pizza på Klockargården, samt prisutdelningar och tävlingar. Spelare och ledare har också gått på Elfsborgs dam- och herrmatcher.

Pojkar födda 2017–2018

Ledare: 4

Aktiva spelare: 8

För lag 17/18 var 2025 året då de för första gången spelade seriesammandrag i 5 mot 5. Det har varit både lärorikt och utvecklande att möta varierat motstånd under fler matcher.

Utöver serien har deltog laget även i i Rais-cupen, Kronäng Cup, Rydablixten och Tenströms Cup i Skene.

För att ytterligare stimulera barnen förlängdes träningstiden utomhus och laget fick besök av en inspirationstränare från Sisu vid ett par tillfällen, vilket var mycket uppskattat av både spelare och ledare.

Pojkar födda 2015–2016

Ledare: 2

Aktiva spelare: 8

Året började med några tapp i truppen, vilket gjorde det utmanande att få ihop lag i 5 mot 5. Tack vare fint samarbete mellan åldersgrupperna kunde vi ändå delta i Blåkläder Cup i Svenljunga i januari med hjälp av spelare födda 2017.

Under våren spelade laget seriesammandrag i 5 mot 5 och fortsatte träna på bra trots att spelarantalet var något begränsat. Parallellt fördes en dialog mellan tränare och fotbollskommitté om hur vi på bästa sätt skulle skapa en långsiktigt hållbar struktur inför kommande år.

Ambitionen inför 2026 var att ge spelare som då fyller 13 år möjlighet att fortsätta spela kvar i Bredareds IF och samtidigt ta steget upp i nästa spelform, 9 mot 9. Planen var att samla åldrarna 2013–2016 i en gemensam träningsgrupp, anmäla lag i både 7 mot 7 och 9 mot 9 och på så sätt kunna låna spelare mellan lagen vid behov för att få ihop matcherna.

Efter sommaruppehållet genomfördes de första stegen i den omställningen. Spelare födda 2015 gick upp till laget 2013/2014, medan spelare födda 2016 fick möjlighet att välja mellan att fortsätta i 5 mot 5 med 2017/2018 eller testa spel i 7 mot 7. Tre valde att stanna i 5 mot 5 och tre tog klivet upp till 7 mot 7.

Inför höstsäsongen innebar detta att laget 2015/2016 som egen grupp upplöstes och spelarna istället blev en del av lagen 2017/2018 respektive 2013/2014. Förändringen var en del av arbetet med att skapa så bra och hållbara förutsättningar som möjligt för varje spelare.

Pojkar födda 2012–2016

Ledare: 2 på våren och 4 till hösten.

Aktiva spelare: 14–17

Pojkar 2012–2016 har under 2025 haft ett stort åldersspann, vilket har fungerat mycket bra. 17 hungriga killar startade våren med träning och seriespel, och som avslutning åkte laget tillsammans med tjejlaget till Åsa Cup – en helg fylld av fotboll, gemenskap och minnen.

Under hösten förändrades spelarunderlaget. Några spelare slutade samtidigt som fem spelare födda 2015/2016 tillkom. Truppen landade då på 14 spelare och serien genomfördes med viss hjälp av lånade spelare från tjejlaget.

Tanken var att inför 2026 ta steget upp i 9 mot 9 för spelare födda 2013, med stöd från de yngre. Tyvärr gjorde fortsatta förändringar i spelargruppen att det inte gick att skapa ett tillräckligt stabilt underlag för det. Några spelare valde även att provträna med andra föreningar.

Efter dialog med spelare och föräldrar landade vi i att kontakta Fristad/Sparsör/Borgstena för att ge de grabbar som var kvar möjlighet att fortsätta spela tillsammans – även om det blir i andra färger.

Hösten 2025 blev därmed lagets sista säsong i Bredareds IF.

Sammanfattningsvis kan vi se tillbaka på ett mycket händelserikt fotbollsår i Bredareds IF. Våra lag har visat på stor träningsglädje, god närvaro och en fin utveckling både sportsligt och socialt. Gemenskapen inom och mellan lagen är en av föreningens största styrkor och något vi är mycket stolta över.

Under året samlades vi också till en gemensam städdag på Hagavallen där föräldrar och andra frivilliga hjälpte till att trimma gräs, bygga om i bollförrådet och städa våra lokaler. Tillsammans med insatser vid cuper och sammandrag, kioskjänst, höstmingel, traktorracet i Vänga och bingolottoförsäljning visar det vilket fantastiskt engagemang som finns runt vår förening.

Vi vill rikta ett varmt och innerligt tack till alla som bidrar – och ett särskilt tack till våra ledare som vecka efter vecka lägger ner ovärderlig tid, energi och hjärta på våra barn och ungdomar. Utan er hade vår verksamhet inte varit möjlig.

Med detta som grund ser vi fram emot ett nytt år fyllt av fotboll, rörelseglädje och gemenskap på Hagavallen och i idrottshallen. Tillsammans fortsätter vi att bygga en trygg, inkluderande och levande förening för hela bygden.

Gåfotbollen har genomfört:

- Målsättningen med Föreningens Gåfotboll är att aktivera föreningens äldre generation till motion och social samvaro. Målgruppen för Gåfotboll är föreningens damer och herrar med en ålder över 65 år (undantag kan förekomma)
- Under året 2025 har det bedrivits Gåfotboll en gång i vecka. Under sommarhalvåret har aktiviteten varit på Hagavallen och vinterhalvåret inne i Bredareds skolans gymnastikhall.
- Antalet aktiva per tillfälle (damer och herrar) har varit mellan 6-16 personer.
- När spelet pågår utomhus så är det som oftast 5 spelare i varje lag med avbytare, inomhus 4 personer per lag med avbytare.
- Vid varje tillfälle ordnas en trevlig samvaro med fika.
- Bredareds Gåfotboll har under året haft Gåfotbolls match och samvaro med IF Elfsborgs damer och herrar på Borås Arena.
- Fotbolls tröjor är framtagna för att användas vid externa matcher.

Verksamhetsberättelse Motion Skidor MTB

Kommitten har bestått av:

Jan-Olof Edman, ordförande

Börje Svensson

Anders Lindeblad

Anders Johansson

Sören Larsson

Motionskommittén har under året genomfört följande:

- Vandringslederna - Under året har våra vandringsleder förvaltats och underhållits frekvent från vindfällor, sly. Vandringsledningarnas markeringar ses även över. Allt för att våra vandrare ska få en så bra upplevelse som möjligt i vår fina natur. Allt görs i samverkan med markägarna.
-
- En anslutande led från Vita- och gröna leden till Vänga kvarn har påbörjats.
- Skidor - Under vintersäsongen 2024-2025 har det under några få dagar varit möjligt att åka skidor på skoterdragna spår hos vår välvilliga grannförening Bredareds Golfklubbs golfbana, men tyvärr väldigt få dagar på grund av snöbrist. Det behöver vara minst 15 cm snö för att vi skall kunna få till skidspår på golfbanan.
- MTB -Under året har vår MTB-led förvaltats och underhållits frekvent